10%的比例（该比例与本次交易完成后各方持有的标的公司股权比例一致）分别享

有和承担，标的公司在交割日次日 0 时后的损益由受让方和转让方按照股权比例享

有和承担。

4. 交割审阅，双方共同委托会计师出具标的公司过渡期财务报表《审阅报

告》，以《审阅报告》归母净利润计算的过渡期损益金额签订交割审阅书确定最终

交易价格，并调整交易尾款金额。

最终交易价格=499,885,552.14元人民币+过渡期损益*90%

（四）标的公司历史遗留事项约定

针对应收房款，标的公司账面已计提坏账人民币 141,258,542.44 元【大写：壹

亿肆仟壹佰贰拾伍万捌仟伍佰肆拾贰元肆角肆分】，因该部分历史应收未计入评估

作价范围，双方就该笔债权达成约定如下：

双方共同配合标的公司采取一切合法催收措施，包括但不限于发送催款函、提

起法律诉讼等，促进该笔债权的回收，收回的款项将按照如下原则分配：在标的公

司交割届满 5 年内将已收回款项扣除交割日标的公司账面未记录的项目办证可能涉

及的补缴费用及现有工程最终结算超支部分的负债，剩余款项由转让方、受让方按

4:6 比例分成，对于应由转让方享有的 40%由标的公司在核算完成后 15 个工作日内

支付至转让方指定账户。核算并分成完成后，双方不得再就本次交易涉及的历史遗